26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.539

da Prefeitura. Abertura: 14 de maio de 2021 às 08h30min. Local:
Sala de Reuniões do Centro Administrativo Municipal - Rua Itarumã,
355 - Setor Santa Maria. Site: www.jatai.go.gov.br Fone: (64)3632-
8812 Letícia Franco de O. Silva Presidente da CPL
<#ABC#228306#26#270722/>

Protocolo 228306

Luziânia
<#ABC#228225#26#270634>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 026/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 11/05/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 026/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de medicamentos para a Secretaria Municipal de
Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524,
email cpl.luziania@gmail.com  Luziânia, 26 de Abril de 2021.
Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#228225#26#270634/>

Protocolo 228225
<#ABC#228339#26#270760>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2021008828 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº

023/2021
Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Homologação referente ao Processo n° 2021008828,
julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata do
Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de
empresas especializadas para prestação de serviços de locação de
veículos automotores tipo passeio e utilitários, zero quilometro, que
serão utilizados pelos órgãos e entidades da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, fixadores comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à
licitação Pregão Presencial ARP nº 023/2021, ficando convocada as
empresas: JVS PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 28.028.063/0001-
75, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07, perfazendo o
valor total de R$ 5.586.000,00. Nos termos da Lei Federal 8.666/93
e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.
Luziânia- GO, aos 26 de abril de 2021. Publique-se. GILMAR
RIBEIRO JÚNIOR  - Secretário Municipal de Finanças
<#ABC#228339#26#270760/>

Protocolo 228339
<#ABC#228374#26#270797>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2021005171 - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº

014/2021
Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO,
torna pública a Homologação referente ao Processo n° 2021005171,
julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata do Registro
de Preços para eventuais e futuras aquisições de medicamentos
que fazem parte do componente básico de assistência farmacêutica
e medicamentos para consumo interno e dispensação aos pacientes
atendidos no CAPS 2 CAPS AD 3, além dos ofertados a pacientes
em tratamentos especiais, acompanhados nas unidades e serviços
de saúde municipais, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à
licitação Pregão Presencial ARP nº 014/2021, ficando convocada as
empresas: ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELI-ME, CNPJ
27.718.661/0001-03, vencedora dos itens: 02, 05, 11, 16, 19, 22,
26, 42, 43, 44, 51, 53, 54, 55, 61, 63, 71, 74, 100, 106, 111, 119,
138, 139, 140, 141, 150, 151, 152, 154,156, 159, 165, 191 e 192.
C & C HOSPITALAR EIRELI EPP, CNPJ36.830.917/0001-60,
vencedora dos itens: 1, 18, 29,47, 48, 56, 66, 85, 89, 102, 103, 124,
125, 147 e 184. CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ
07.847.837/0001-10 vencedora dos itens: 6,7 23, 33, 57, 59, 70, 78,
79, 94, 109, 126, 131, 164, 179, 188 e 198. COMERCIAL CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA, CNPJ 67.729.178/0004-91 vencedora dos
itens: 72, 115 e 195. DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA, CNPJ
02.520.829/0001-40 vencedora dos itens: 21, 31, 52, 58, 60, 75, 93,
96, 148, 155, 158, 160, 173 e 180. DISTRIMIX DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 01.417.694/0004-72 vencedora
dos itens: 38, 161 e 193. DOCTORMED EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 13.169.056/0001-16
vencedora dos itens: 34, 91, e 182. INOVAMED HOSPITALAR
LTDA, CNPJ 12.889.035/0001-02 vencedora dos itens: 36, 37, 39,

76, 127, 157 e 199. LEX MED EIRELI, CNPJ 17.767.331/0002-
35 vencedora dos itens: 107 e 133. MERCANTIL BARRETO
COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E SUPRIMENTOS
LTDA ME, CNPJ 15.031.173/0001-44 vencedora dos itens: 3, 13,
14, 24, 25, 32, 35, 49, 62, 83, 84, 86, 90, 95, 113, 121, 142, 144, 145,
146, 153, 163, 181, 183 e 189. PREMIUM HOSPITALAR EIRELI
- ME, CNPJ 27.325.768/0001-91 vencedora dos itens: 30, 69, 80,
120, 122, 136, 169, 177, 178 e 197. RM HOSPITALAR LTDA, CNPJ
25.029.414/0001-74 vencedora dos itens: 98, 172, 185, 186, 187
e 194. SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ
12.927.876/0001-67 vencedora dos itens: 8, 9, 12, 20, 27, 45, 46,
65, 77, 87, 88, 104, 108, 110, 112, 118, 123, 128, 129, 132, 137, 143,
162, 166, 170, 174 e 196. SUPERMÉDICA DIST. HOSP. EIRELI,
CNPJ 06.065.614/0001-38 vencedora dos itens: 15, 17, 40, 50, 67,
68, 81, 82, 105 114, 149, 167 e 168. VIA FHARMA DO BRASIL
EIRELI, CNPJ 30.949.099/0001-33 vencedora dos itens: 28, 41, 64,
92, 99, 130 e 190, perfazendo o valor total de R$ 6.286.642,79. Nos
termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal,
sob as penalidades da lei.
Luziânia- GO, aos 26 de abril de 2021. Publique-se. MARCELLE
MACHADO DE ARAÚJO MELO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
<#ABC#228374#26#270797/>

Protocolo 228374

Mambaí
<#ABC#228353#26#270774>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Mambaí - go, torna público e homologa
o resultado final do processo seletivo simplificado n° 001/2021,
conforme relação a seguir ordenados por (inscrição, colocação, nome
e função): 264 - 1º - ANDREIA PEREIRA DA ROCHA - AGENTE AD-
MINISTRATIVO; 14 - 2º - RAQUEL ROSA DOS SANTOS COSTA -
AGENTE ADMINISTRATIVO; 203 - 3º - ANDYARAH ROSA SOUSA
OLIVEIRA - AGENTE ADMINISTRATIVO; 129 - 4º - REGINA ROCHA
DE SOUZA - AGENTE ADMINISTRATIVO; 78 - 5º - JOSÉ WILSON
SENA DA SILVA - AGENTE ADMINISTRATIVO; 46 - 6º - JANINA
MARIA DA SILVA - AGENTE ADMINISTRATIVO; 68 - 1º - ROSANA
NOGUEIRA DA COSTA - ASSISTENTE SOCIAL; 161 - 1º - VANESA
PEREIRA DOS SANTOS - EDUCADOR FÍSICO; 196 - 1º - JULIANA
PEREIRA SOARES - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 193 -
2º - DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS - FISCAL DA VIGILÂNCIA
SANITÁRIA; 198 - 3º - MIRIAN MOREIRA TAVARES PIMENTEL -
FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 56 - 4º - CESAR JOAQUIM DA
COSTA - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA; 151 - 1º - IDILEUZA
SANTOS DA SILVA - GARI; 99 - 2º - ANTÔNIO BISPO NETO - GARI;
5 - 3º - ELIENE DIAS DE SOUSA FARIAS - GARI; 123 - 4º - NILSON
DA CRUZ BARBOSA - GARI; 194 - 5º - MARILENE GONÇALVES
DOS SANTOS - GARI; 89 - 6º - PAULO ERNANDES BORGES
NASCIMENTO - GARI; 233 - 7º - KLEBER BARROS DE MATOS
- GARI; 2 - 8º - MIRACELIA MOREIRA DA SILVA - GARI; 87 - 9º -
FERICLES AURELIO PIRES MARTINS - GARI; 29 - 10º - VANUZA
RIBEIRO DE SOUSA CALDEIRA - GARI; 84 - 11º - VANDERLINA
MARIA DAS NEVES - GARI; 61 - 12º - LUCELENA BARBOSA DOS
SANTOS - GARI; 212 - 13º - EDNEI PEREIRA CELESTINO - GARI;
23 - 14º - ECIONE MOREIRA DA SILVA - GARI; 160 - 15º - MARIA
DO ROSÁRIO DE JESUS - GARI; 22 - 16º - RAQUEL DE MOURA
COSTA - GARI; 219 - 17º - CLÁUDIO MARQUES JÚNIOR - GARI;
86 - 18º - JHANE ALMEIDA SOUSA - GARI; 216 - 1º - SANTILINO
GONÇALVES DE CASTRO - MECÂNICO; 88 - 1º - JOSÉ PEREIRA
DOS SANTOS - MOTORISTA; 11 - 2º - ANTENOR JOAQUIM DA
COSTA - MOTORISTA; 222 - 3º - GERINALDO JOAQUIM DA
COSTA - MOTORISTA; 134 - 4º - MANOEL MESSIAS PEREIRA
DE SOUSA - MOTORISTA; 113 - 5º - ALPINIANO ALVES DA
CONCEIÇÃO - MOTORISTA; 132 - 6º - EDIVAN RODRIGUES
ROCHA - MOTORISTA; 13 - 1º - VANESSA TEIXEIRA BARROS
BRANDÃO - NUTRICIONISTA; 208 - 1º - SIVALDO CORREIA
DA SILVA - OPERADOR DE MOTONIVELADORA; 103 - 1º -
SIMPLICIO FRANCISCO XAVIER JUNIOR - RECEPCIONIS-
TA; 26 - 2º - CÉLIA RODRIGUES DA SILVA - RECEPCIONISTA;
263 - 3º - MAYRA SUSAN ARAUJO - RECEPCIONISTA; 21 - 4º
- ALESSANDRA DOS SANTOS MARTINS - RECEPCIONISTA;
234 - 1º - RAIMUNDO OLIVEIRA CANDIDO - VIGILANTE; 57 - 2º

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1de12597

		2021-04-27T17:23:56-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.